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Белые вина по бокалам    150мл/750мл

Чиело Санте Риве Соаве
Италия, Венето/ Гарганега, Треббьяно/ сух

Кататуа Бранко Винью Верде 
Португалия, Винью Верде/ Азал,Лоурейру, Аринту/ 
п/сух

Ханс Баер Рислинг
Германия, Пфальц/ Рислинг/ п/сух

Пино Гриджо Делле Венецие
Италия, Венето/ Пино Гриджо/ п/сух

Шевалье g'Антельм Кот Дю Рон Блан
Франция, Долина Роны/ Гренаш Блан, Руссан, 
Вионье/ сух

Паддл Крик Совиньон Блан
Новая Зеландия, Мальборо/
Совиньон Блан/ сух

Красные вина по бокалам  150мл/750мл

Шевалье д'Антельм Кот Дю Рон Балн  Руш
Франция, Долина Роны/
Гренаш, Рира Кариньян/ сух  

Альма Романа Рубиконе Санджовезе
Италия, Эмилия Романья/
Санджовезе/ п/сух

Риоха Проксимо Маркес Де Рискаль
Испания, Риоха/ Темпранильо/ сух

Зинфандель Вэллей Оукс Фетцер
США, Калифорния/ Зинфандель/ п/сух

Кьянти Конти Серристори 
Италия, Тоскана/
Санджовезе, Канайоло Неро/ сух

Кататуа Росадо   
Португалия,Минью/Эшпадейру, 
Амарал,Виньяу,Боррасал/ п/сух/розовое

490/2200p

460/1950p

510/2450p 

490/2200p

630/3100p

760/3700p

630/3100p  

410/1800p

 630/3100p

 710/3500p

560/2700p

460/1950p

Игристые вины 
по классическому методу

NV Кава Брют Мас Фи
Испания, Каталония/ Щарелло, Макабео

NV Брют Натюр Блан де блан 
Усадьба Перовских
Россия, Крым/ Шардоне

NV Креман де Бургонь Брют Андре Делорм
Франция, бургундия/ Алиготе, Гаме и др
 

Игристые вина без границ

NV Пино Нуар Брют Розе Балаклава
Россия, Крым/ Пино Нуар

NV Финка эль Рехонео Брют Парра Дорада
 Испания, Ла Манча/ Макабео

2017 Кьяро ди Луна Мюллер Тургау Санти 
Италия, Венето/ Мюллер Тюргау

NV Новапальма Просекко 
Италия, Венето/ Глера, Шардоне 

 2100p

2300p

2900p

1100p

1400p

1800p

 
2600p 

 

Красные, насыщенные, терпкие вина

Касада Реал
Португалия,Алентежу/Сира,Турига 
Насьональ,Аликанте Буше п/cух

Винья Тарапака Каберне Совиньон
Чили, Центральная долина/ Карменер/ сухое

Кембридж Кроссинг Шираз
Австралия, Южная Австралия/Шираз/сух

Шато ля Каминад Коммандери
Франция, Каор/ Мальбек/ сух

Красные, богатые, сложные
«для особого случая» вина

Бушар Эне&Фис Бургонь Пино Нуар 
Франция, Бургундия / Пино Нуар/сух

Протос Робле                
Испания,Рибера дель Дуэро/  Темпранильо/ сух

Мауро Малино Ланге Неббиоло 
Италия, Пьемонт/Неббиоло/ сух

Селебритис Гарнача Бодегас Сан Валеро 
Испания, Арагон,Кариньена/Гарнача/ сух

Фрескобальди Брунелло Ди Монтальчино  
Кастельджокондо
Италия, Тоскана/ Санджовезе/ сух

Мауро Молино Бороло
Италия, Пьемонт/Неббиоло/ сух

Зинфандель Буэна Виста 
США, Калифорния/ Зинфандель/ сухое

Лар Де Пола 
Испания,Риоха Алавеса DOCa/ Тампранильо/сух 

3500p

2300p

3300p

6100p

 4600p

5100p

6000p

3100p

9400p

9400p

8600p

5400p



Красные, сочные, фруктовые вина

Луиджи Боска Мальбек Ла Линда
Аргентина, Мендоса/ Мальбек/ сух

Винья Тарапака Мерло
Чили, Центральная долина /Мерло/ сух

Терре Аллегре Санджовезе 
Италия, Апулия /Санджовезе/ п/сладкое

Чингалино Вилла Пилло 
Италия, Тоскана/ Каберне фран, Мерло/ сух

Кьянти Классико Ризерва Иль Гриджо 
Италия, Тоскана/ Санджовезе/ сух

Вальполичелла Классико
Италия, Венето/ Корвина, Веронезе, 
Рондинелла, Молинара/ п/сух

Эмилио Моро Финка Ресальсо
Испания,Рибера дель Дуэро/Темпранильо/
сух

Карменер Резерва Санта Каролина
Чили, Сенталь Велли/ Карменер/ п/сух

Поинт Блауэр Цвайгельт Нигль
Австрия, Нижняя Австрия/Цвайгельт/ сух

Роллан и Галаррета Риоха Алавеса DOCa
Испания, Риоха/ Темпранильо/ сух

Итало Ческон Мерло
Италия, Венето, Пиаве/Мерло/сух

2700p

2100p

              

1800p

3200p

6300p

4200p

4200p

2700p

3400p

Игристые вина 
по классическому методу

Кава Брют
Испания, Каталония/ Валенсия/Брют

Ламбруско Россо
Италия, Эмилия-Романья/ 
Ламбруско красное/ п/сл

Андре Делорм Креман де Бургонь Брют
Франция, Бургундия/ Алиготе, Гаме, Шардоне, 
Пино Нуар/ Брют

Просекко
Италия, Венето/ Глера

Просекко Спуманте Каза Дефра
Италия, Венето/ Вердизо,Перера, Глера/Брют 
200мл

Бруни Кюве Дольче
Италия, Пьемонт/ Мускат,Мальвазия/сладкое 

Шампанское

Ален Байи Петроний
Франция,Шампань/Пино Нуар, Шардоне, 
Менье/Брют

Натали Фальме Кюве
Франция,Шампань/Шардоне,Пино Нуар/Брют

 2700p

1900p

3400p

3500p

770p

2900p 

5900p

4200p

7100p

8200p



 

Белые, легкие, свежие вина, 
ароматные, благоухающие

Пфеффер Кольтеренцио  
Италия,Альто-Адидже/Мускат / п/ сух
Итало Ческон Пино Гриджио
Италия, Фриули-Венеция-Джулия/ сух

Шардоне Альбиция
Италия, Тоскана/ Шардоне/ п/сух & сух

Пино Гриджо Кольтеренцио
Италия, Альто-Адидже/ Пино Гриджио/ сух

Домен Тарике  Шенен   Шардоне

Белые, богатые, сложные 
«для особого случая» вина

Лугана Сан Бенедетто Дзенато
Италия, Венето/ Треббьяно ди Лугана / п/сух

Москато Д'Асти
Италия, Пьемон/ Мускат/ сладкое

Итало Ческон Шардоне
Италия, Венето,Пиаве/ Шардоне /сух

Домен Эрве Азо Шабли
Франция, Бургундия/ Шардоне/ сух

Шабли Ле Шануан Ларош
Франция, Шабли/ Шардоне/ сух

Розовые, легкие, летние вина

Кататуа Росадо Минью
Португалия, Минью/Эшпадейру, Виньяу, Амарал, 
Боррасал/ п/сух

Линдеманс Бин 35 Розе
Юго-Восточная Австралия/Гренаш,Шираз п/сух

Маркес Де Рискаль Росадо
Испания, Риоха/ Гарнача, Виура/ сух

Розе д'Анжу ля Жаглери 
Франция,Долина Луары/Гаме,Каберне 
фран,Гролло/п/сух

Чикала Розе Феллине
Италия, Апулия/Негроамаро/сух

Франция, Кот де Гасконь/ Шенен Блан, 
Шардоне/ сух

Гави Иль Валентино Ла Сколко
Италия, Пьемонт/Кортезе/сух

Гевюрцтраминер Кольтеренцио
Италия, Альто -Адидже/Гевюрцтраминер/п/сух

Бодегас Гран Феуда Шардоне
Испания, Наварра/ Шардоне/ сух 

Кататуа Бранко Винью Верде 
Португалия, Винью Верде Азал,Лоурейру, 
Аринту/ п/сух

Ханс Баер Рислинг
Германия, Пфальц/Рислинг/ п/сух 

Паддл Крик Совиньон Блан 
Новая Зеландия, Мальборо/Совиньон Блан/ 
сух

3500p

4200p

3300p

3950p

3600p

4100p

4350p

3450p

1950p

2450p 

3700p

4300p

3500p

4200p

6200p

6450p 

1950p

2950p

3200p

3200p

3500p
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